2

[bookmark: _GoBack]Проект

ВЫСШИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
СОЮЗНОГО  ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           от                                      №

                                                           г.

	Об Основных вопросах к заседаниям Высшего Государственного Совета Союзного государства на 2025 год

Высший Государственный Совет Союзного государства постановляет:
1. Одобрить прилагаемые Основные вопросы к заседаниям Высшего Государственного Совета Союзного государства на 2025 год.
2. Постоянному Комитету Союзного государства при формировании проектов повесток заседаний Высшего Государственного Совета Союзного государства исходить из одобренных Основных вопросов к заседаниям Высшего Государственного Совета Союзного государства на 2025 год
с учетом их приоритетности.
3. Органам Союзного государства, республиканским органам государственного управления Республики Беларусь и федеральным органам исполнительной власти Российской Федерации при необходимости вносить
в установленном порядке в Постоянный Комитет Союзного государства дополнительные вопросы к заседаниям Высшего Государственного Совета Союзного государства в 2025 году.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                Председатель
Высшего Государственного Совета
          Союзного государства                                                            А.Лукашенко